TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES Nº 268/2019

PROTOCOLO SEI 0026819-34.2019.8.16.6000

GABINETE DO JUÍZO DA 2ª VARA CRIMINAL DE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

ENSALAMENTO

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna

público o ensalamento, oriundo do procedimento seletivo para recrutamento de

estagiários, mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado

Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de

Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 930/2017 e do Ofício Circular nº 01/2016 –

GP/DGRH.

DATA: 22/04/2019

HORÁRIO: 14 horas

LOCAL: Salão do Tribunal do Júri do Foro Regional de São José dos Pinhais.

ENDEREÇO: Rua João Angelo Cordeiro, s/nº - ao lado do SuperMercado Muffato

OBSERVAÇÕES:  É necessário levar prancheta para a realização da prova

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos

prédios do Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no

Tribunal de pessoa que não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção,

short, camiseta tipo regata, vestes transparentes, etc.)

INSCRIÇÃO  CANDIDATO

2150852-5

ALINE KARINA JENDREYCZAK
EVARISTO

2149714-3 ANA FERNANDA FERREIRA

2150717-8 ANDRÉ BONINI DE LIMA

2149694-1

FERNANDO RAPHAEL BRITO
VEIGA

2149676-1 GABRIEL FERREIRA CHEDE

2150219-4

GUSTAVO CANUTO DOS
SANTOS

2150510-0

GUSTAVO HENRIQUE
FERIGOTTI

2150762-4

ISTEFISSON EVANGELISTA
DOS SANTOS

2149554-5

JULIANA VALLI MOCELIN
CRIMINACIO

2150540-1 KAROLINE FRANCA

2150222-4 KAWANA RODRIGUES

2149348-6 LIANDRA VERENKA BERTI

2150024-0 LINDAYANE DA ROSA ANDRÉ

2150810-3 LUAN CARLOS PEDROSO

2149293-6 LUIZ HENRIQUE CASAGRANDE

2150775-7

MARIA LUIZA DE MELO
NUSRALA BISPO

2150849-1

MICHELLE THAIS MORENO
ANTONETO

2149965-7 MYKAELE FORTES SOUSA

2150196-1 RAFAEL BESCOROVAIN

2150745-4

REBECA  MARIANA CASTEX
GALVES

2149917-2

SABRINA CONSTANTINO
LOURENÇO

2149402-1

STEPHANY PEREIRA DE
OLIVEIRA

2150719-7 TAINA CARDOSO

2149437-0

VYVIAN CAVALIN KAMINSKI DO
NASCIMENTO

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150852&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149714&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150717&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149694&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149676&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150219&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150510&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150762&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149554&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150540&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150222&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149348&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150024&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150810&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149293&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150775&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150849&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149965&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150196&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150745&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149917&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149402&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2150719&idFormulario=3974
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=2149437&idFormulario=3974